UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH GIA LAI

Số:        /UBND-XDCT

              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc.

                       Gia Lai, ngày       tháng 7 năm 2025

                                 Kính gửi:
 -    Sở Xây dựng;
 -    Sở Tài chính;

 -    Ban QLDA Giao thông và Dân dụng tỉnh;
 -    Ban QLDA Nông nghiệp và PTNT tỉnh.

Thực hiện Văn bản số 6524/VPCP-CN ngày 14/7/2025 của Văn phòng
Chính phủ về việc đẩy nhanh tiến độ đầu tư xây dựng hệ thống đường bộ ven
biển, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Đề nghị Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính, Ban QLDA

Giao thông và Dân dụng tỉnh, Ban QLDA Nông nghiệp và PTNT tỉnh và các

đơn vị có liên quan xem xét các nội dung yêu cầu tại Văn bản nêu trên; báo cáo

đề xuất UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo thực hiện trước ngày 30/7/2025.

 (Kèm theo Văn bản số 6524/VPCP-CN ngày 14/7/2025 của Văn phòng
Chính phủ).

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực
hiện./.

  Nơi nhận:

                  TL. CHỦ TỊCH
                  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

                   PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT UBND tỉnh;
- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;
- CVP, PVP TD;

- Lưu VT, X2.

                              Trần Trọng Triêm

Về việc phối hợp kiểm tra đề xuất
đẩy nhanh tiến độ đầu tư xây dựng

hệ thống đường bộ ven biển

trên địa bàn tỉnh.

702 21